
ZARZĄDZENIE  NR 91/2024 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji mieszkaniowej  

 

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) i § 19 ust. 1 i 3 uchwały Nr XVIII/136/2020 Rady 

Miejskiej Białogardu z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Białogard (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 1163, 1164 i 4639 oraz z 2023 r. poz. 1466) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się komisję mieszkaniową w składzie: 

 

      1) Sebastian Kica - przewodniczący komisji; 

      2) Elżbieta Ciesielska - Ochenkowska; 

      3) Barbara Dragańska; 

4) Zbigniew Jonko; 

5) Marta Tarnecka. 

 

 

     § 2. Traci moc zarządzenie Nr 61/2021 Burmistrza Białogardu z dnia 13 lipca 2021 r.  

w sprawie powołania komisji mieszkaniowej. 

 

     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


